Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа

им. М.А. Балакирева» города Сарова

П Р И К А З

« J / »  с. у  2023 г. № 70.01-27/

г. Саров Нижегородская область, ул. Ак. Харитона д. 17

тел. 9 8 1 8 8 ,9 8 1 9 0

sarov.muz.shkola@mail.ru

«о зачислении в 1 класс»

На основании заявления родителей и по итогам вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в 1 класс на бюджетное отделение следующих
учащихся:

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Фортепиано»

1. Анашкину Полину
2. Амирову Марию
3. Фильцыну Анну
4. Александрову Карину
5. Кутько Ангелину
6. Богомолова Михаила
7. Кондратьеву Мирославу
8. Павлова Степана
9. Евграшову Веру
10. Краснову Ксению
11. Каримову Алину
12. Заеву Анну
13. Рабкову Марию
14. Усову Елизавету
15. Ишкину Алину
16. Кузнецова Дмитрия
17. Гамову Софию
18. Николаенко Елену
19. Кимяеву Милену
20. Алову Василису
21. Пошина Дмитрия
22. Бодрухину Ольгу

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Струнные
инструменты»

1. Зинину Мирославу
2. Чугунова Николая
3. Бофанову Алису

mailto:sarov.muz.shkola@mail.ru

4. Артемкину Ксению
5. Тихонова Константина

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Духовые
инструменты»

1. Широких Михаила
2. Малышеву Станиславу
3. Панкратова Григория
4. Сиднева Платона
5. Кащеева Андрея
6. Игнатова Елисея
7. Белкина Виктора
8. Вербина Андрея

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Народные
инструменты»

1. Воробьева Макара
2. Гришина Игната
3. Бородина Никиту
4. Репинскую Алену
5. Гатина Андрея
6. Меныненину Нику
7. Евграшова Михаила
8. Жукову Алину
9. Володину Дарью
10. Миронова Даниила
11. Платонова Максима
12. Сухова Алексея
13. Лебедева Матвея
14. Грищенко Михаила
15. Коршунову Валерию
16. Воробьеву Александру
17. Савина Бориса
18. Ефремова Никиту
19. Кузину Александру
20. Селюндяева Ивана
21. Кахидзе Александра
22. Новикову Юлию
23. Дембицкую Дарью
24. Глазову Викторию
25. Пазавину Александру
26. Сустаеву Лилию
27. Маженкову Ольгу
28. Гладышева Александра
29. Телину Марию
30. Брусилова Егора
31. Невзорова Арсения
32. Онищенко Анастасию
33. Лыкова Илью

34. Чурбанова Владимира
35. Варламова Егора
36. Киселева Егора
37. Самсонова Дмитрия
38. Гончарова Михаила
39. Мулюкину Варвару
40. Еремееву Валерию
41. Хахулина Константина
42. Иванову Елену
43. Баландину Алину
44. Хазова Никиту
45. Сергееву Милану
46. Шмыреву Елизавету
47. Калу нова Артема
48. Малыгину Дарью
49. Юринского Егора

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Хоровое
пение»

1. Лазареву Нелли
2. Кузнецову Варвару
3. Рабкову Анастасию
4. Кабак Викторию
5. Романова Владимира
6. Павлова Артема
7. Руднева Демьяна
8. Жукова Александра
9. Кондрохина Михаила
10. Гулого Романа
11. Кочурова Александра
12. Равилова Романа

/
Директор МБУДО ДМШ им. М.А. Балакирева М.Ю. Бурцев